
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787683

Prodej pozemku , zahrada, Kozojedy (okres Plzeň-sever)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1074 m?,
Kozojedy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861856 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kozojedy (okres Plzeň-sever)

Prodej pozemku k bydlení, 1074 m?, Kozojedy

Nabízíme do prodeje atraktivní stavební pozemek o celkové rozloze
1074 m?, který se nachází ve velmi žádané a klidné lokalitě
Kozojedy. Představuje ideální místo pro realizaci vašeho snu o
vlastním domově. Nemovitost se nachází v klidné části obce
Kozojedy, pouhých několik minut jízdy autem od města Kralovice,
kde se nachází veškerá občanská vybavenost. Tato oblast je
známá svým klidným a přívětivým okolím, čistým vzduchem a
krásnou přírodou. Ideální pro rodinné bydlení či rekreační účely.
Pozemek má obdélníkový tvar, je rovinatý a nabízí široké možnosti
využití. Sítě zatím na pozemku nejsou zavedeny. Pro více informací
neváhejte kontaktovat odpovědného makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1074

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina není

Voda Není

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787683

Prodej pozemku , zahrada, Kozojedy (okres Plzeň-sever)

Realitní makléř

Menšíková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


